

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII"

76017 SAN FERDINANDO DI PUGLIA (BT) - Via Ofanto, 29

Tel. e fax Presidenza: 0883/621135

tel. e fax Segreteria: 0883/621186

C.M.: FGIC871006 C.F.: 90095100724 C.U.U.: UF5J1I SITO WEB: www.icgiovanni23.edu.it/joomla3

 E-mail: fgic871006@istruzione.it

 E-mail p.e.c.: fgic871006@pec.istruzione.it

San Ferdinando di Puglia 29/08/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII" S. FERDINANDO DI PUGLIA Prot. 0001935 del 29/08/2022 IV-5 (Uscita)

Alla Ditta **Diaferio srl**
 Via Martiri di Via Fani, 15
 76017 SAN FERDINANDO DI PUGLIA (BT)
diaferiotommasopio@gmail.com

All'Albo – Atti

Oggetto: Ordine di Acquisto diretto di fornitura e posa in opera attrezzature varie per realizzazione del progetto "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo", ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale pari a € 9.245,69 (IVA esclusa).

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPN-PU-2022-22 - CUP: B59J22000010006 - CIG: ZDA378F2A6

Con la presente si chiede a codesta Ditta la fornitura dei beni sottoelencati per la realizzazione del progetto "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo", cod. naz. 13.1.3A-FESRPN-PU-2022-22 presso questa Scuola, alle condizioni indicate nel Vs. preventivo del 25.08.2022:

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario (iva esclusa)	Prezzo complessivo (iva esclusa)
Aspiratore-soffiatore a batteria sacco lt 45	1	66,39	66,39
Motocoltivatore elettr. prof. 200cm largo 4 cm	1	173,30	173,30
Decespugliatore- tagliaerba a batteria	1	125,04	125,04
Avvolgicavo mt 50	1	35,30	35,30
Serra alluminio mt. 3,75x1,85 compreso base di fondazione e montaggio struttura	2	1.378,80	2.757,60
Serra alluminio mt. 2,50 x1,85 compreso base di fondazione e montaggio struttura	2	1.039,90	2.079,80
Serra alluminio mt. 1,95x1,85 compreso base di fondazione e montaggio struttura	1	748,36	748,36
Preparazione del terreno	142,71	6,56	935,80
Montaggio fioriere e tavoli con fissaggio a terra	6	29,10	174,59
Realizzazione separazioni aree giardino con elementi modulari in cls - ml	12	31,56	378,70
Tubo in plastica retinato ml 50	1	35,08	35,08
Irrigatore con picchetto a battente	2	16,60	33,20
Sacchetti terriccio disidratato lt 70	30	17,70	531,14
Tagliasiepe elettrico	1	73,44	73,44
Scaletta ergonomica	2	30,98	61,96
Set grembiuli giardinaggi NTN	4	71,72	286,90
Forbici da giardino	17	10,35	176,00
Rete metallica plastificata in rotolo l 25-h. 1 mt	4	56,56	226,22
Stringhe in plastica conf. 100 pz	4	12,17	48,68
Minimotosega elettrica	1	132,80	132,80
Piroliserbo ecologico a fiamma	1	106,90	106,90
Bombola per piroliserbo	1	58,50	58,50
TOTALE IMPONIBILE			9.245,69
iva split payment 22%			2.034,05
TOTALE ORDINE			11.279,74

L'imponibile di € 9.245,69 sarà liquidato a codesta ditta a fornitura avvenuta e dietro presentazione di fattura elettronica intestata a questa Scuola e completa di dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari.

IL DIRIGENTE SCOL.CO
prof. Pasquale NAPOLITANO
*documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa*

IMPEGNO della spesa, D.I. 129/2019 art. 15	
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi che ha curato l'attività istruttoria di competenza,	
Registra L'impegno della spesa assunta per un importo di	€ 9.245,69+ iva € 2.034,05
a favore del creditore:	DIAFERIO SRL –San Ferdinando di Puglia (bt)
con imputazione al	Programma Annuale e.f. 2022
Progetto/Attività	A03/11- "EDUGREEN:laboratori di sostenibilità per il primo ciclo- Avviso 50636/2021"
codifica contabile	<u>04/03/22</u>
SAN FERDINANDO DI PUGLIA,	29/08/2022
	Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Nunzia C. BORRACCINO <i>Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D.Lgs.n. 39/93</i>